

Medlemsbrevet Q2 2024

Nu är det dags för medlemsinformationen för kvartal 2 2024. Vad har hänt sedan senast?

Vår fantastiske Björn Pettersson har med bravur lagat vår badbrygga som nu ligger i vattnet. Det blev både nya fästen, gångjärn, bräddor och flytkropp. Bryggan har fått massvis av kärlek för årets badsäsong. Notera att det är ”dykning förbjuden” från badbryggan, skylt sitter på bryggan.

Vi har fått ut våra farthinder på området och vi hoppas att ni alla som önskat detta ser en förbättring för allas vår säkerhet.

Vildsvinen som bökade på våra tomter runt om i området har nu fått mat längre upp i skogarna och Fornstedt hälsar att de förhoppningsvis inte ska besvära oss.

Vår grymma Pontus är igång och klipper våra allmännytor med den äran. Han tillsammans med familjen har även ombesörjt så att klipparna är servade, Stort Tack för det.

Kurvan vid lekplatsen måste återställas. Detta kommer att genomföras som en del i ett större arbete tillsammans med Vretbovägens Samfällighet som har ansvaret för Harkievägens sträcka Länkarna till Vretbo.

Gällande piren i båthamnen fortlöper dialogen men Markströms som byggt denna brygga. Målet är att stabilisera upp bryggan och att Y-bommar ska kunna ligga året runt.

Status nya vägen - Senaste info är att detaljplanen var uppe i Byggnadsnämnden i v.22, beslut är fattat och nästa steg är nu Kommunfullmäktige. Vi håller tummar och tår för att det fattas beslut 13/6 -24 där. Kort och gott borde vi snart vara i hamn och även få betalt.

Övrigt från Styrelsen:

- Vi har en önskan om att alla kommer in med korrekt mailadress för informationsutskick och fakturering. Mejla till styrelsen@harkie-karrbo.se

Det finns uppkubbade träd på området – Varsågod till oss medlemmar att hämta ved!

- Coyards ett system för båtsamverkan. www.coyards.se (Ladda ner appen och registrera ett konto.)

-Ni som inte lagt i er Y-bom, gör det omgående.

- Vi kommer att adjungera Erik Palm och Johan Hellström till styrelsen från och med nästa möte i september.

- Vretbovägens Samfällighetsförening, som vi alla har en andel i, söker styrelsemedlemmar. Conny Wilén som är ordförande hälsar att det rör sig om max 2-3 möten per år. Vid intresse kontaktar du Conny på 072-554 70 80 eller conny.wilen@gmail.com

- Vi har en ny Facebooksida som alla kan göra inlägg i. Tack Lena Brunnström för ditt engagemang. FB-gruppen är helt öppen så även icke-boende kan vara medlemmar, kan vara bra att tänka på. Länk till nya FB-sidan →

<https://m.facebook.com/groups/822595475959535/?ref=share>

Det var allt från oss denna gång, stort tack till er alla som hjälper oss även om ni inte sitter med i styrelsen. Det är det som bygger en hållbar förening framåt. Vårt engagemang för vår boendemiljö.

Nu återstår för mig att önska er alla en helt fantastisk sommar.

Med vänlig hälsning,
Christian Nordenberg
Ordförande